

Spoiled Horse IVS

Strandbakken 15
2791 Dragør
CVR-nr. 38 24 41 83

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 7. maj 2018

Lau Sass
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 8. december - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spoiled Horse IVS
Strandbakken 15
2791 Dragør

CVR-nr.: 38 24 41 83

Regnskabsperiode: 8. december 2016 - 31. december 2017

Stiftet: 8. december 2016

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Dragør

Direktion

Lau Sass, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 8.222, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.222.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet er nystiftet og befinder sig i opstartsfasen, hvorfor resultatet er som forventet. Det er ledelsens overbevisning, at egenkapitalen vil reetableres ved egen indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 8. december - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-9.944
Personaleomkostninger		<u>0</u>
Resultat før skat		-9.944
Skat af årets resultat		<u>1.722</u>
Årets resultat		<u>-8.222</u>
Overført resultat		<u>-8.222</u>
		<u>-8.222</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>85.552</u>
Varebeholdninger		<u>85.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.199
Andre tilgodehavender		6.402
Selskabsskat		<u>1.722</u>
Tilgodehavender		<u>11.323</u>
Likvide beholdninger		<u>360</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>97.235</u>
Aktiver i alt		<u><u>97.235</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		2.000
Overført resultat		-8.222
Egenkapital	1	<u>-6.222</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.457
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.457</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>103.457</u>
Passiver i alt		<u><u>97.235</u></u>
Eventualposter m.v.	2	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. december 2016	2.000	0	2.000
Årets resultat	0	-8.222	-8.222
Egenkapital 31. december 2017	<u>2.000</u>	<u>-8.222</u>	<u>-6.222</u>

Noter

1 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Fam Sass Holding IVS(Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til moderselskabets årsregnskab for den samlede forpligtelse pr. 31. december 2017.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lau Sass

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-484013790053

IP: 62.44.135.202

2018-05-07 18:53:08Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addea Audit Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 80.72.147.158

2018-05-07 18:54:06Z

NEM ID 

Lau Sass

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-484013790053

IP: 62.44.135.202

2018-05-07 18:57:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ANBAE-Y2TWC-QMEFD-BZG8F-DVTZK-NENEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>